
P.W.FAST Sp. Z o.o.                  FAST CZ s.r.o.  obchod@fastcz.cz 
ul.Foluszowa 112                     Centrální sklad a servisní centrum pro ČR a SK                +420 777 777 048 
Zielona Góra 65-751                Šaplava,Smidary 503 53                                                       www.fastcz.cz  
 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

. 
NÁVOD K POUŽITÍ           

FAST DEKOR MODERN 

 

FAST DECOR MODERN je strukturální barva v podobě dekorační hmoty. Nabízí nekonečné množství 

struktur závislých pouze na invenci uživatele. Ve spojení s možnostmi, které dává FAST DECOR BEJCA, 

zdůrazňující strukturu povrchu, vytváří ušlechtilé a elegantní dekorační nátěry v široké paletě barev.  

POUŽITÍ 

Podklad musí být pevný, rovný, suchý, nepopraskaný a čistý. K renovaci podkladu užívejte materiály 

neobsahující vápno. Staré, nestabilní podklady, emulzní barvy, tapety apod. doporučujeme odstranit. 

Na nové minerální podklady (beton, cementová nebo vápenocementová omítka) nanášejte 

strukturální barvu nejdříve po 4 týdnech zrání. Staré, pískové omítky a velmi savé podklady 

penetrujte přípravkem FAST DECOR GRUNT. 

Před zahájením prací zakryjte plochy, které nebudou pokryty strukturální barvou. 

Pro vyrovnání konzistence je nutné před použitím obsah každého balení důkladně rozmíchat. Na 

vhodně připravený a penetrovaný podklad naneste vrstvu strukturální barvy pomocí ocelového 

hladítka. Pro docílení speciálních úprav povrchu užijte štětce, houbičky, polyetylenové fólie, 

benátského hladítka, bublinkové fólie, šablony, popřípadě jiné nářadí. Modelaci je nutné provést 

před spojením. Po zaschnutí je nutné omítku přebrousit. Požadovaný dekorativní efekt se dostaví po 

nátěru struktury barvou FAST DECOR BEJCA. Na jednotlivé stěny aplikujte barvu v jednom pracovním 

cyklu. Nástroje ihned po ukončení práce umyjte vodou. 

 
SPOTŘEBA  

 

V závislosti na způsobu nanášení a použitého nářadí 0,9-1,2 l/ m2. 

 

.  

 

 

 

 

 

 
 

 


